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 2011 Basın Açıklaması 

Hilafet, Ulus Devlet Hapishanesindeki Esaretten Kurtarana Kadar Pakistan, Sömürgeci Güçlerce Belirlenen 
Petrol Fiyatlarının Kölesi Olacaktır 

 
15 Temmuz 2021’de Pakistan Bilgi ve Yayıncılık Bakanı, akaryakıt fiyatlarındaki keskin artışın ardından, 

“Küresel piyasalarda petrol fiyatlarının sürekli artışı nedeniyle hükümetin, petrol fiyatlarına zam yapmaktan başka seçeneğinin 
olmadığını” söyledi. Daha sonra hükümet, bölge ülkelerindeki petrol fiyatları ile Pakistan’daki petrol fiyatlarını 
karşılaştıran bir tablo sundu ve petrol geliştirme vergisinin kaldırılmasını teklif etti. Bu öneri, hükümetin 
çaresizliğini ve güçsüzlüğünü yansıtıyor. Hükümet, insanların öfkesi veya kızgınlığına yol açmadan halka acı bir 
hap yutturmanın yollarını arıyor. Petrol sektörünü, İslam’a uygun olarak kamu mülkiyeti ilan etmekten başka hiç 
bir seçenek yoktur. Bayilerin komisyonları ve petrol pazarlama şirketlerinin karları da dâhil olmak üzere petrol 
tedarik zincirindeki tarafların karlarının insanlara dağıtılmasıyla büyük bir rahatlama gerçekleşecek, benzer şekilde 
baskıcı dolaylı vergi olan Genel Satış vergisinin kaldırılmasıyla petrol ürünlerinin fiyatı daha da aşağılara inecektir. 
Yöneticilerin güçsüzlüğünü ve çaresizliğini gösteren oldukça fazla örnek var! 

Her ne kadar küresel petrol fiyatları, OPEC’in petrol arzındaki artış veya azalıştan doğrudan etkilense de, arz 
artışı veya indirimine nihai olarak karar veren, ekonomik ilkeler veya piyasa talebi değil, sömürgeci güçlerin 
çıkarlarıdır. Endüstri, taşımacılık ve ekonomi tekerleğini döndürmek için ucuz petrole ihtiyaç duyan ABD ve 
Avrupa, onlarca yıl petrolün 25 dolar civarında seyretmesini sağladı. O zamanlar petrol, Fransız maden suyundan 
bile daha ucuzdu. Bu sayede ABD, Suudi petrolünden 88 trilyon dolardan fazla para kazandı. ABD, şeyl petrolü ve 
gaz rezervlerini arama ve fizibilite maliyetlerini karşılamak için, küresel piyasalarda yüksek petrol fiyatlarına gerek 
duyduğunda, OPEC aracılığıyla petrol üretiminde indirime gitti. Arzdaki düşüş, ABD şeyl petrolü de dâhil olmak 
üzere petrol fiyatlarını yükseltti. Böylece, ABD şeyl petrolü ve gaz şirketleri gelişmeye başladı. Amerika Birleşik 
Devletleri şu an dünyanın en büyük şeyl petrolü ve gaz üreticisidir. Dolayısıyla güçsüz ve çaresiz ülkelere aldırış 
etmeyen sömürgeci güçler, petrol fiyatlarını kendi çıkarlarına göre belirlemektedir. Bu yüzden Pakistan yöneticileri, 
Hilafetin kurulmamasından sorumludurlar. Hilafet, Orta Asya, Orta Doğu ve diğer enerji zengini ülkeleri 
birleştirecek, böylece Müslümanlar, İslam’ın ve Müslümanların ihtiyaçlarına göre enerji üretimini 
gerçekleştireceklerdir. Çünkü dünyanın enerji rezervlerinin çoğu ayaklarının altındadır. 

Ey güç ve nüfuz sahipleri! İngilizlerin çizdiği milliyetçi sınırlar içine hapsedilen, sömürgeci dünya düzenine 
zincirlenen, kötü laik sistemce felç edilen ve ajan yöneticilerin ihanetine uğrayan Pakistan, küresel petrol fiyatları 
üzerinde hiç bir zaman etkili olamayacak, işgal altındaki Müslüman toprakları özgürleştiremeyecek, IMF ve 
FATF’nin sömürüsünden kaçamayacak veya doların dünya ticareti üzerindeki hegemonyasını kıramayacaktır. 
Gerçekten de, sömürgecilerin hegemonyası altındaki acınası durumumuz, bizi Hilafeti ciddi şekilde düşünmeye 
zorluyor. Hilafet, büyük bir farzdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e sarsılmaz bir 
şekilde inancın ardından, hala hak dine dayalı bir devlet kurmamak için ne gibi bir gerekçemiz olabilir? Hilafet, 
İslam ümmetini yüzyıllar önce olduğu gibi dünyanın lideri yapacak, insanlık üzerindeki sömürgeci yükü 
kaldıracaktır. Bu yük nedeniyle dünyanın en zengin ülkeleri, dünyanın en korkunç sefalet vakalarının yaşandığı 
ülkeleri haline gelmiştir. O derece ki insanlar, yoksul ülkelerinden kaçmak için denizlerde boğulma riskini bile göze 
almaktadırlar. Hadi Hilafetin yeniden kurulması için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. İslam ümmeti, İslam’ı bir 
yaşam biçimi olarak uyguladığında, âlemlere rahmet olacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

فُ أَوْلِيَاءَهُ فَلََ تَخَافُوهُمْ وَخَافُونِ إِنْ كُ   يْطَانُ يُخَوِ  لِكُمُ الشَّ  .O şeytan sizi ancak kendi dostlarından korkutuyor“  نْتُمْ مُؤْمِنِينَ إِنَّمَا ذََٰ

Onlardan korkmayın, eğer mümin iseniz, benden korkun.” [Ali İmran 175] 
 


